REPUBLIKA E SHQIPERISE NOTER LORENC V. DAKA

DHOMA KOMBETARE E NOTERISE ADRESA Blv. "Gjergj Fishta", p. nr.6,
) zyra nr.17
DEGA VENDORE TIRANE TEL: +355696557338

KONTRATE DHURIMI PASURI E
LUAJTSHME

(KUOTA KAPITALI)
Nr. repertori: 2578 Nr. koleksioni: 1383
Tirane mé 05/08/2025 —'/"
Ligjet referucse;
L.Ligji nr. 7850, datg 29/07/1994 "Kodi Civil i Republikés s& Shqipérisé", i ndryshuar
2.Ligji nr. 124/2024, daté 19/12/2024 "Pér mbrojtjen e & dhénave personale”
A2025053070151384597

3.Ligji nr. 110, daté 20/12/2018 "Pér Noterin&", i ndryshuar

“Akti noterial pérbéhet nga 2 Meté
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A2025053070131384397

KONTRATE DHU TASH KAPITALI

‘ IS.‘?.t:‘ mé daté 05.08.2025, para meje Noter LORENC V. DAKA, anétar né Dhomén Kombétare t&
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén Tirane, Blv. "Gjergj Fishta", p. nr.6, zyra
nr.17, u paraqit personalisht:

DHURUES: Guljan Pogi, atésia Andon, amésia Katerina, shtetas Shqiptar, lindur né Korgé dhe
banues né Devoll, me adres¢ Niko Xhogka; Nd. 11; Progér; Progér; 7011: Devoll, lindur mé
07/12/1993, gjendja civile “beqar”, madhor, me zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin
e t& cilit u garantova me Leternjoftim ID nr. 035809131 dhe nr. personal J31207027K. (Kétu e né
vijim, pér efekt té késaj kontrate referuar si “Dhururesi”)

PRANUES I DHURIMIT: Klevis Qazimllari, atésia Arben, amésia Elisabeta, shtetas Shqiptar,
lindur né Tirané dhe banues né TIRANE, me adresé Hamit Mézezi: Nd. 19; H. 1; Njésia
Administrative Nr. 8; Njésia Bashkiake Nr. 8; 1017; Tirang, lindur mé 21/03/1992, gjendja civile
“beqar”, madhor, me zotési t€ ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e t& cilit u garantova me
Leternjoftim ID nr. 036499192 dhe nr. personal J20321068B. (Kétu e né vijim, pér efekt té késaj
kontrate referuar si “Pérfituesi i dhurimit”)

Rrethanat e hartimit té aktit noterial:

Personat e lartpérmendur u paraqitén me vullnetin ¢ tyre té liré, t& ploté ¢ té pavesuar dhe deklaruan
se kérkojné hartimin e késaj kontrate pér dhurimin e kuotave té kapitalit. Uné noteri, pasi verifikova
identitetin e tyre dhe dokumentet e paraqitura, hartoj kété kontraté, né bashképunim me palét, duke
pércaktuar kushtet e méposhtme:

DUKE QENE SE EKZISTOJNE KETO KUSHTE PARAPRAKE:

Shogéria "Nino Milano" shpk, &shté regjistruar né Regjistrin Tregtar me NIPT: M51412033V dhe
ushtron veprimtariné e saj né pérputhje me legjislacionin né fuqi. Pala dhuruese eshte ortak ne
shogerine "Nino Milano" shpk.

NENI 1
NE bazé t€ késaj kontrate dhurimi kuotash kapitali, dhuruesi Guljan Poci, me vullnet te lire dhuron
50% te kuotave te kapitalit, t& zotéruar né shoqériné "Nino Milano' shpk me NIPT M51412033V,
Kuotat, objekt i késaj kontrate, dhurohen prej dhuruesit dhe pranohen, né gjendjen né té cilén
rezultojné aktualisht nga librat e shoqérisg.

NENI 2
Pranuesi i Dhurimit, Klevis Qazimllari, deklaron se e pranon dhurimin e kryer nga Dhuruesi,
pronesiné mbi keté pasuri, t€ cilén e merr té liré dhe pa kundérshpérblim duke u béré pronar
zoterues t€ 100% t€ kapitalit né shoqériné "Nino Milano" shpk me NIPT M51412033V.

Nepermjet nénshkrimit te késaj kontrate dhurimi kuotash kapitali, Pala Dhuruese humbet pronésing
mbi masén prej 50% té kapitalit themeltar t€ Shogérise "Nino Milano" shpk duke mos patur né té
ardhmen asnjé pretendim pronésie mbi kété pjesé té kuotave té shogérisé. N& t& njéjtin moment, Pala
Pranuese, béhet pronare e 100% t& kapitalit té shogéris& Nino Milano shpk.

-



AZ025052070131284397

: Mg" nenshkrimin e kesaj kontrate dhurimi luotash kapitali z.Klevis Qazimllari, zotéron 1 koute, me
- vler€ 2,000,000.00 leké, né masén 100 % té kapitalit t& shoqérisé dhe z.Guljan Poci, zhvishet nga
cdo e drejte pronesie mbi keto kuota

NENI 3
Kjo Kontraté, &€shté hartuar né bazé t& legjislacionit shqiptar dhe konkretisht t&¢ Kodit Civil té
Republikés s€ Shqipérisé. Pérsa i pérket ¢éshtjeve qé kjo kontraté nuk i rregullon shprehimisht, ato
do t& rregullohen nga dispozitat e Kodit Civil,

Cdo mosmarréveshje g€ mund té lindi nga interpretimi ose zbatimi i kushteve t& késaj Kontrate
midis dy paléve, do t€ zgjidhen me bisedime dhe mirékuptim té ndérsjellté midis paléve né pérputhje
me legjislacionin shqiptar né fugi. Cdo kusht apo formulim ge mund te sjelle paqartesi do te
interpretohet ne konteksin e térésise sé kontrates dhe ne kendveshtrimin e gellimit qe i shtyu palet te
lidhin kete kontrate.

Neni 4
Baza Ligjore
. Neni 761 e vijues té Kodit Civil
. Neni 73, pika 1, gérma “¢” (pér kuotat e shoqérive me pérgjegjési té kufizuar ose neni 117,

pika 1, gérma “¢” (pér aksionet e shoqérive aksionare/anonime) té Ligjit nr. 9901, daté 14.08.2009
“Pér tregtarét dhe shogérité tregtare”, i ndryshuar

e Neni 62, gérma “I1”, neni 63, pika 1, gérma “¢”, si dhe nenet 99, 100, 101 e vijues t& Ligjit nr.
110/2018, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”

Neni 5
Dispozitat Pérfundimtare

Kontrata e dhurimit te kuotave te kapitalit, u lexua nga uné Noteri me z& té larté dhe né ményré té
qart€ né prani t&€ paléve kontraktuese, té cilét mé deklaruan se e kuptuan pérmbaijtien e saj dhe
meqenése ajo shpreh vullnetin e tyre té liré e té ploté, u njohén dhe i kuptuan efektet e saj juridike, e
nénshkruajné até rregullisht pérpara meje Noterit.

Uné Noteri, verifikova identitetin e paléve kontraktuese népérmjet dokumenteve té identitetit dhe
pasi e gjeta pérmbajtjen e aktit noterial t& mésipérm, né pérputhje té ploté me nenin 62, 63 té ligjit nr.
110/2018 “Pér Notering”, vértetoj nénshkrimin e tyre.

NEé zbatim t€ ligjit nr. 124/2024, daté 19.12.2024 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noteri
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té késaj Kontrate, né ményré té
drejté dhe té ligjshme,

T PRANUES DHURIMI
'NOTER .~ Klevis QAZIMLLARI

LMY Klowis Qou llay,

DHURUES
Guljan POCI
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Regjigtri 1 Barréve Siguruese

Rr, & Dibres, Qendra ¢ Biznesit Observator

Salvia, Kati X1l

TIRANE, SHQIPERI
TEL/FAX.:355 4 2420005
TEL:355 4 2420006
Email: rbs@roen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri | Rezultatit te kerkimit:
Data e Rezultatit te Kerkimit:
Orz e Rezultatit te Kerkimit:
Lloji i Kerkimit:

Numri i Dekumentit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

GULJAN ANDON POCI

D-20250805164426922
05.08,2025

16:44:26

Emri | Personit Fizik
D-400-442-2672

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

Data e shtypit: 05.08.2025

Fagja 1 & 2

Ora e shtypit: 16:44:26
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Rr. ¢ Dibres, Qandra e Biznasit Observator

v, ~—— Selvia, Kali XII
! )| / TIRANE, SHQIFERI

b L TEL/FAX.:355 4 2420005
e P S TEL:355 4 2420006
< Regiistri 1 Barréve Siguruese Email: rhs@raen-al.com

REZULTATET E KERKIMIT

Numri | Rezultatit te kerkimit: D-20250805164426922
Data e Rezultatit te Kerkimit: 05.08.2025

Ora e Rezultatit te Kerkimit; 16:44:26

Lloji I Kerkimit: Emri i Personit Juridik
Numri i Dokumentit: D-400-442-2672

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI: 0

NINO MILANO SH.P.K,

Fundi i Rezultatit te Kerkimit

Fundi i Dokumentit

SUBJEKTI KERKUES:

Emertimi : G
NGJEL DAKA P.F. .

TE DHENAT E PERDORUESIT:

Emiri dh
ADA QOQJA

Data e shtypit: 05.08.2025 Fagja 2 e 2 Ora e shtypit: 16:44.26
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT

QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PER TE DHENATE
SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
I &uUmIJ;)umk 1 identifikimit te subjektit M51412033Y
2. Data e Regjistrimit 12/02/2025
3. Emri i Subjektit Nino Milano
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2025
6. Kohézgjatja Nga: 20/01/2025

7. Zyra gendrore e shoqérisé né Shqipéri

Tirane Tirane Tirane Mezes-Tirane zona kadastrale Nr
2679 Nr Pasurie 39/115-N3 1001

o

. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

2.000.000,00

2,00

9. Objekti i aktivitetit

- Tregéti képucésh. Kryerja e cdo aktiviteti e operacioni
ekonomik e juridik, prodhues dhe tregtare e financiare, qe
lidhet drejtperdrejt ose terthorazi me objektin e veprimtarise
se shoqerise, per te cilin, ne baze te legjislacionit shqiptare
kerkohet leje e posacme nga organet kompetente te
administrate publike do te realizohet pasi te jete siguruar leja
perkatese.Kjo perfshin hapjen e veprimtarive te reja, krijimin
e sipermarrjeve te tjera si dhe pjesmarrjen ne sipermarrje te
tjera si brenda dhe jashte vendit. Objekti i veprimtarise se
shogerise mund te ndryshohet ose shtohet me vendimin e
ortakut te vetem.Shoqeria mund te kryeje cdo operacion
tregtare te bleje,te shese ose te marre me qgera ndermarrje,si
dhe te kete interesa ose pjesemarrje ne shogeri, ente,
konsorciume te themeluara apo ne themelim e siper ge kane
objekt te njejte ose te ngjashem me te vetin apo gjithsesi
funksional per arritjen e qellimeve te shogerise. Shogeria
mund te kryeje cdo aktivitet tjeter te nevojshem apo te
dobishem per realizimin e qellimeve te shogerise. Dhenie me
gera te ambienteve dhe paisjeve industriale.
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